Referente a despesa com aquisição de materiais de higiene e limpeza (álcool etílico 70º) para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento. Conforme Ata de Registro de Preços nº. 03/2023.

Vigência: 12 (doze) meses.

Valor Global: R$ 272,00 (duzentos e setenta e dois reais).

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento

35.10 - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento

04.129.0104.4071 - Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa

33.90.30.21 - Material de Limpeza e Produção de Higienização